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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel z vlastní vůle přistoupil prostřednictvím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace ke změně 

Přílohy č. 2 ZD – Technická specifikace pro Část 1 – Defibrilátory s monitorem. Zadavatel požaduje  

v Části 1 – Defibrilátory s monitorem plnění, které bude odpovídat původní technické specifikaci před 

vydáním Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 5. 4. 2022. Upravená Příloha č. 2 ZD – Technická 

specifikace tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 

Zadavatel zároveň tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 odpovídá na Žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace, která byla doručena dne 11. 4. 2022 jedním dodavatelem. Žádost se vztahovala k Části 1 – 

Defibrilátor s monitorem předmětné VZ. 

Dotaz č. 1: Zadavatel v technické specifikaci zadávací dokumentace nově požaduje kapacitu baterie min. 

na 8 hodin monitorování, min. 240 výbojů 200 J. Vzhledem ke znalostem a budoucímu praktickému využití 
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se uchazeč domnívá, že plně dostatečná kapacita baterie pro kontinuálního monitorování je 6 hodin a 

dostatečný počet výbojů plným výkonem je 200. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku bifázického defibrilátoru s kapacitou baterie na min. 6 hodin plného 

monitorování a min. 200 výbojů plným výkonem? 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že nebude akceptovat nabídku bifázického defibrilátoru s 

kapacitou baterie na min. 6 hodin plného monitorování a min. 200 výbojů plným výkonem 200 J. V souladu 

s upravenou technickou specifikací Části 1 předmětné VZ, která tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2, zadavatel požaduje kapacitu baterie min. na 240 minut monitorování, min. 200 výbojů 

360 J.  

Dodavatel je v souladu s podmínkami stanovenými v technické specifikaci oprávněn nabídnout zboží s 

jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než 

základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se považuje za nesplnění požadavku, ledaže se 

vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn. 

Dotaz č. 2: Zadavatel nově upravil v původní technické specifikaci zadávací dokumentace požadavek na 

velikost displeje 7“ na požadavek velikost displeje 7“ barevný dotykový displej. Vzhledem ke znalostem a 

budoucímu praktickému využití se uchazeč domnívá, že požadavek dotykového displeje na defibrilátoru 

není z hlediska klinického využití přístroje nijak zásadní a přístroj s ovládáním bez dotykového displeje 

splní veškeré požadavky a nároky klinického provozu. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku bifázického defibrilátoru bez dotykového displeje s plnohodnotným 

ovládáním pomocí tlačítek přímých funkcí a ovládacího otočného multifunkčního prvku? 

Odpověď zadavatele: Zadavatel bude akceptovat nabídku bifázického defibrilátoru bez dotykového 

displeje s plnohodnotným ovládáním pomocí tlačítek přímých funkcí a ovládacího otočného 

multifunkčního prvku. Zadavatel odstranil požadavek na dotykový displej z upravené technické 

specifikace, která je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace, která by mohla zapříčinit rozšíření okruhu potencionálních 

dodavatelů, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro Část 1 – Defibrilátor s monitorem o celou 

její původní délku. Lhůta pro podání nabídek pro Část 1 je stanovena do 20. 5. 2022 do 10:00 hod. Lhůta 

pro podání nabídek pro ostatní části předmětné veřejné zakázky zůstává nezměněna. 

Přílohy: Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace – upravená 14. 4. 2022
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V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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